
 
  
  

 
 

           Olsztyn, 15 lutego 2023r.  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
numer sprawy: 03/ZP/2023 

   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO W OLSZTYNIE 
 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, TAMAL Sp. z o.o. w związku z otwarciem ofert, które miało 
miejsce w dniu 15 lutego 2023r. o godz. 13:30 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 12 miesięcy z możliwością skorzystania przez Zamawiającego z prawa 
opcji polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na kolejny 12 miesięczny okres 
ubezpieczenia. 
 
Do dnia 15.02.2023 roku do godziny 13:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały 
złożone następujące oferty: 

 
  

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia z 
uwzględnieniem prawa opcji 

1. WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 
INSURANCE GROUP 
02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A 
 

159.002,00 zł 

2. TU INTER Polska S.A. 
 Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa  
 

181 710,00 zł 

3. PZU SA  
Rondo Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ  
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Olsztyn 
ul. Wyszyńskiego 1 
10-457 Olsztyn 
 

239.215,52 zł 

 
 

 
Tamal Sp. z o.o. 
Broker ubezpieczeniowy 
 


